Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

Endurance 24/05/08 21:00 . ..
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
65 19:09.108  +18:39.089 6:00:37.756
(23) TEAM ESPERIA 66 48.280 +18.261 6:01:26.036
1 28.317 1.702 21:20:28.416 67 33.183 +3.164 6:01:59.219
2 35.838 +5.819 21:21:04.254 68 19:32.064 +19:02.045 6:21:31.283
3 19:22.870  +18:52.851 21:40:27.124 69 32.703 +2.684 6:22:03.986
4 34.763 +4.744 21:41:01.887 70 19:21.326 +18:51.307 6:41:25.312
5 18:56.135  +18:26.116 21:59:58.022 7 34.366 +4.347 6:41:59.678
6 25.456 -4.563 22:00:23.478 72 19:41.056 +19:11.037 7:01:40.734
7 35.732 +5.713 22:00:59.210 73 31.612 +1.593 7:02:12.346
8 19:41.568  +19:11.549 22:20:40.778 74 18:52.193  +18:22.174 7:21:04.539
9 37.954 +7.935 22:21:18.732 75 32.814 +2.795 7:21:37.353
10 19:23.602 +18:53.583 22:40:42.334 76 19:03.782 +18:33.763 7:40:41.135
1 52.624 +22.605 22:41:34.958 77 46.486 +16.467 7:41:27.621
12 34.836 +4.817 22:42:09.794 78 30.039 +0.020 7:41:57.660
13 18:21.407 +17:51.388 23:00:31.201 79 19:10.725 +18:40.706 8:01:08.385
14 4,085 -25.934 23:00:35.286 80 35.128 +5.109 8:01:43.513
15 34.211 +4.192 23:01:09.497 81 17:20.396 +16:50.377 8:19:03.909
16 17:40.827  +17:10.808 23:18:50.324 82 31.915 +1.896 8:19:35.824
17 43.869 +13.850 23:19:34.193 83 19:14.751 +18:44.732 8:38:50.575
18 14:02.952  +13:32.933 23:33:37.145 84 1:14.670 +44.651 8:40:05.245
19 30.242 +0.223 23:34:07.387
20 32.060 +2.041 23:34:39.447
21 18:07.224  +17:37.205 23:52:46.671
22 42.543 +12.524 23:53:29.214
23 32.078 +2.059 23:54:01.292
24 21:56.789  +21:26.770 15:58.081
25 53.991 +23.972 16:52.072
26 20:52.098  +20:22.079 37:44.170
27 53.358 +23.339 38:37.528
28 32.964 +2.945 39:10.492
29 18:24.864  +17:54.845 57:35.356
30 32.149 +2.130 58:07.505
31 18:58.145  +18:28.126 1:17:05.650
32 35.683 +5.664 1:17:41.333
33 19:11.479  +18:41.460 1:36:52.812
34 33.151 +3.132 1:37:25.963
35 19:11.843  +18:41.824 1:56:37.806
36 33.692 +3.673 1:57:11.498
37 19:32.607  +19:02.588 2:16:44.105
38 42.956 +12.937 2:17:27.061
39 33.840 +3.821 2:18:00.901
40 9:04.762 +8:34.743 2:27:05.663
41 30.077 +0.058 2:27:35.740
42 23.037 -6.982 2:27:58.777
43 13:51.476  +13:21.457 2:41:50.253
44 27.809 -2.210 2:42:18.062
45 30.019 2:42:48.081
46 18:23.380  +17:53.361 3:01:11.461
47 31.525 +1.506 3:01:42.986
48 18:56.780  +18:26.761 3:20:39.766
49 33.905 +3.886 3:21:13.671
50 19:05.225  +18:35.206 3:40:18.896
51 34.789 +4.770 3:40:53.685
52 19:03.261  +18:33.242 3:50:56.946
53 52.536 +22.517 4:00:49.482
54 32.532 +2.513 4:01:22.014
55 19:32.495  +19:02.476 4:20:54.509
56 32.707 +2.688 4:21:27.216
57 19:19.072  +18:49.053 4:40:46.288
58 32.556 +2.537 4:41:18.844
59 19:50.753  +19:29.734 5:01:18.597
60 36.703 +6.684 5:01:55.300
61 19:08.414  +18:38.395 5:21:03.714
62 35.104 +5.085 5:21:38.818
63 19:11.538  +18:41.519 5:40:50.356
64 38.292 +8.273 5:41:28.648
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